ス
パ
イ
ラ
ル
タ
ッ
プ

呼び 等級 商品コード 食付き L
(mm)
ℓ
(mm)
ℓn
(mm)
ℓs
(mm)
Ds
(mm)
K
(mm)
ℓk
(mm) 溝数 TYPE
Pgねじ用
Pg 7-20 - TYPG070NEBU 3.5P 70 21 - 36 9 7 10 4 1
Pg 9-18 - TYPG090NEBU 3.5P 70 21 - 36 12 9 12 4 1
Pg 11-18 - TYPG110NEBU 3.5P 80 21 - 41 14 11 14 4 1
Pg 13.5-18 - TYPG130NEBU 3.5P 80 21 - 41 16 12 15 4 1
Pg 16-18 - TYPG160NEBU 3.5P 80 21 - 41 18 14.5 17 4 1
Pg 21-16 - TYPG210NEBU 3.5P 90 21 - 46 22 18 21 4 1
Pg 29-16 - TYPG290NEBU 3.5P 100 24 - 51 28 22 25 4 1
Pg 36-16 - TYPG360NEBU 3.5P 140 39 - 71 36 29 32 4 1
TYPE：1
⑦-41
特殊ねじタップ・簡易検査ツール⑦
DIN